各 位

202４年１月５日

上 場 会 社 名 株  式  会  社   鶴  見  製  作  所

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 辻󠄀本  治

(コード番号 6351 東証プライム市場)

問合せ先責任者
取締役上席執行役員
社長室長

辻󠄀本 将孝

(TEL 06－6911－2351)

配当予想の修正（創業１００周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、202４年１月５日開催の取締役会において、202３年５月１２日に公表した期末配当予想につい

て、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

   本日、202４年１月５日をもちまして創業１００周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位の長年にわたるご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表し、期末配当につきまして１株当たり４円の記念配当を実

施いたします。これにともない期末配当額は１株当たり４円を加算し２８円とさせていただきたく存じます。

   当社では、株主の皆様に対する配当に関しまして、長期的な視野に立った積極的な事業展開に備えた

キャッシュ・フローを確保しつつ、安定的に実施する事を基本と考えております。

   今後も、当社は社会インフラに必要とされる製品づくりを通じて皆様のご期待に沿えるように製品供給

に万全な体制を整備し、社会貢献を図って参ります。

100周年記念サイト（当社 HP）

 URL：https://www.tsurumipump.co.jp/100th/

2．修正の内容

 1株当たり配当金

基  準  日 第 2四半期末 期   末 年   間

前回予想

（202３年５月１２日発表）
 24円 00銭

46円 00銭

（内 記念配当 2円）

今回修正予想
28円 00銭

（内 記念配当４円）

50円 00銭

（内 記念配当 6円）

当期実績

（2024年 3月期）

22円 00銭

（内 記念配当 2円）

前期実績

（2023年 3月期）

20円 00銭

（内 記念配当 2円）

24円 00銭

（内 記念配当 2円）

44円 00銭

（内 記念配当 4円）

  以 上

https://www.tsurumipump.co.jp/100th/